XXIII. Ἀνέγνων δὲ καὶ τὰ ἴσα<sup>4</sup> τῶν γραμμμάτων, ὧν πρὸς τὸν μακαριώτατον πάπαν ἀπέστειλας καὶ τὰ ἐκείνου πάλιν ἀντίγραφα, εἰ μὴ παρὰ τοῦ Ἀργυροῦ ταῦτα, ὡς<sup>5</sup> ἐδήλωσας, πέπλασται καὶ παραπεποίηται καὶ τῆς πολλῆς σε κατὰ θεὸν ἐμκαίρισα ταπεινοφροσύνης

ac multum vae frequentesque in regionibus et urbibus fames ac pestes nec ullatenus ut plurimum nostri exercitus prospere ageret?

XXII. Ut equidem meam promam sententiam, si in adjectione symboli corrigantur, nihil praeterea postulaverim, nec non indifferentem relinquam cum ceteris etiam de azymis quaestionem, quamquam evidenter probavi per litteras, quas ad episcopum Venetiarum misi, ante pascha coenam contigisse, in qua salvator et Dominus noster Jesus Christus divinorum mysteriorum discipulis tradidit sacramentum, quo tempore non solebat in lege azymum comedi. Atque exhortor divinam tuam beatitudinem, ut hoc admittat, ne, dum omnia requirimus, omnia amittamus. Satis sint ista, cum ad exhibendam nostram de iis, quae significasti sententiam, tum ad movendum sanctum animum tuum in miserationem, licet adhuc sermo prorumpat ad plurium aliarum propositionum abstrusiorumque quaestionum declarationem et expositionem.

XXIII. Ceterum legi exempla litterarum, quas misisti ad beatissimum papam atque ejus rescriptum, nisi ab Argyro (sicut indicasti) confectum adulteratumque est, beatumque te in Deo praedicavi ob tantam humilitatem ac mansuetudinem. Verum inseri

v) uncinis includimus. — x) „*Μ. ἐπίπαν*“. — z) *Cot. ἔγωγε*. — „*Μ. φανερώσω*“. — b) *Cot. διὰ χρεῖ*. „*Μ. ἀπόρη*“. — c) „*Μ. κρημνωτέρων*“. — d) *Cot. ἴσα*. — e) *om. Cot. „Μ. inser. ὡς ἐδήλωσας*“.

41) Corrigo Cyrillum in Amos n. 59. T. 3. p. 315. D. οἷαί πάλιν ἀπὸ κακοῦ τοῖς κατεύδοσαν ἐπὶ κλιῶν ἀεματίνων, et lego, ἀπὸ κοκοῦ. *COT*.

42) Hunc Petri Antiocheni locum respicit Nicetas Choniates prope finem thesauri orthodoxae fidei, apud Allatum dissertatione de perpetuo ecclesiae Occidentalis atque Orientalis tam in dogmate quam in ritibus consensu, p. 698. quae dissertatio in lucem emissa est una cum ejusdem viri doctissimi libro de purgatorio. *COT*.

43) Vide supra responsum Petri ad Dominicum Gradensem.

44) Cyrillus Alexandrinus homilia paschali 16. initio, p. 210. E. εἰσὶ βῆ ὡσπερ διατάττοντες τρέβων, praestiterit διατάττοντες, ut p. 219. D. 238. B. et saepe ubique. Apud eundem Cyrillum Julianus imperator, p. 356. C. εἶθι μὲν γὰρ Ἀβραάμ ὡσπερ καὶ ἡμεῖς αἱ καὶ συνεχεῶς ἔχρητο δι' ματικῆ τῆ τῶν διὰ τούτων ἀρίστη. Ἀν τῆ τῶν διατάττων ἀρίστη. Nam p. 357. A. idem δείξει τοῖς διατάττοντας ἀπὸ βουλόμενος et in responsione Cyrilli p. 257. 358. τοῖς τῶν ἀστέγων διατάττοντας. τοῖς διατάττοντας. Forte etiam in Theophrasto Aeneae Gazaei t. 2. bibliothecae patrum Graeco-Latino p. 381. C. legi debent, τοῖς ἐπὶ σαρκῆς διατάττοντας, non διατάττοντας.